
 

Uchwała nr 33 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń uchwałę nr 5 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach z dnia 14.07.2022 r. w sprawie: przekazania Okręgowi Mazowieckiemu PZW w 

Warszawie czynszu dzierżawnego za obiekty stawowe „Nowodwór” i „Lasomin” za rok 2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

  Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 34  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/00005120/7 do zgodności z 

rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 

 
 

Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie, w formie umowy darowizny, od Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie, nieruchomości stanowiącej działki nr 305, 306, 307, 309, 

310, 313, 317, 319, 322, 324, 325, 326, 328, 330, 335, 338, 339 o powierzchni 40,36 ha, położonej 

w miejscowości Lasomin, powiat Mińsk Mazowiecki, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 

Mazowieckim, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SI1M/00005120/7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 35  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

 
 

w sprawie: doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/00005119/7 do zgodności z 

rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 

 
 

Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie, w formie umowy darowizny, od Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie, nieruchomości stanowiącej działki nr 95, 97, 100, 135, 137, 

139, 162, 164 o powierzchni 22,8300 ha, położonej w miejscowości Stara Wieś, powiat Mińsk 

Mazowiecki, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze SI1M/00005119/7. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 36 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza propozycje 

odznaczeń związkowych, w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 36 ZO PZW w Siedlcach 

z 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Brązowa Odznaka PZW: 

 - Wiesław Rozbicki - koło PZW nr 42 przy KPP Sokołów Podlaski 

 - Mariusz Wereda – koło PZW nr 34 „EKO” Siedlce 

 - Waldemar Głowacki - koło PZW nr 11 Żelechów 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 
 



 

 

Uchwała Nr 37 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, pokrycie kosztów remontu elewacji budynku 

rybaczówki na stawach w Żelechowie oraz wykonania dwóch toalet zewnętrznych do łącznej 

kwoty 15.000,00 zł brutto (wg. załączonych kosztorysów). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 38  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 70-lecia Koła PZW Nr 30 „Miasto” w 

Sokołowie Podlaskim. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim, zatwierdza się 

dofinansowanie obchodów jubileuszu 70-lecia działalności Koła PZW Nr 30 „Miasto” w Sokołowie 

Podlaskim kwotą do 3.000,00 zł, z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 


